

**Årsredovisning**  
för  
**Ekvilibrium Talarförmedling AB**  
556474-9512

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Hansson, Styrelseledamot  
2025-09-01

Styrelsen och verkställande direktören för Ekvilibrum Talarförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver seminarie- och bokningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är likvidationspliktigt och balansräkningen utgör även en första kontrollbalansräkning.

Företaget har sitt säte i Saltsjöbaden.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	228	6 069	17 608	3 065
Resultat efter finansiella poster	-614	-1 268	3 675	286
Soliditet (%)	-185	-49	46	-75

Omsättningen har minskat pga minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	530 070	-936 232	<b>-306 162</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-936 232	936 232	<b>0</b>
Årets resultat			-613 604	<b>-613 604</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-406 162</b>	<b>-613 604</b>	<b>-919 766</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-406 161
årets förlust	-613 604
	<b>-1 019 765</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 019 765
	<b>-1 019 765</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		228 105	6 068 546
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>228 105</b>	<b>6 068 546</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-624 223	-5 612 810
Personalkostnader	1	-183 987	-1 721 730
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-808 210</b>	<b>-7 334 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-580 105</b>	<b>-1 265 994</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		65	65
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 943	3 471
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-312	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 195	-5 774
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 499</b>	<b>-2 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-613 604</b>	<b>-1 268 232</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	332 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>332 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-613 604</b>	<b>-936 232</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-613 604</b>	<b>-936 232</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	61 200	61 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 200</b>	<b>61 200</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 200</b>	<b>111 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 885	44 313
Övriga fordringar		5 383	256 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	129 577
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>156 268</b>	<b>430 683</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 579	2 370
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 579</b>	<b>2 370</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 405	81 084
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>229 405</b>	<b>81 084</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>387 252</b>	<b>514 137</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>498 452</b>	<b>625 337</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-406 161

530 070

Årets resultat

-613 604

-936 232

**Summa fritt eget kapital**

**-1 019 765**

**-406 162**

**Summa eget kapital**

**-919 765**

**-306 162**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

363 489

Skulder till koncernföretag

37 637

44 637

Skatteskulder

2 143

0

Övriga skulder

1 070 825

278 264

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

307 612

245 109

**Summa kortfristiga skulder**

**1 418 217**

**931 499**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**498 452**

**625 337**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 537	185 537
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>185 537</b>	<b>185 537</b>
Ingående avskrivningar	-124 337	-124 337
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-124 337</b>	<b>-124 337</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 200</b>	<b>61 200</b>

#### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Stockholm 2025-07-31

*Johan Hansson*  
Johan Hansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

*Bengt Möller*  
Bengt Möller  
Auktoriserad revisor
